ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 28 ОКТЯБРЯ 2004 ГОДА № 132 «О МЕРАХ ПО УЛУЧШЕНИЮ

ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ АВТОМОБИЛЬНЫМ И ГОРОДСКИМ

НАЗЕМНЫМ ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ ТРАНСПОРТОМ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой

17 сентября 2015 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на право обслуживания

маршрутов регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом

в городском сообщении на территории муниципального образования

«Город Вологда», утвержденное решением Вологодской городской Думы

от 28 октября 2004 года № 132 (с последующими изменениями), следующие

изменения:

1.1. В абзаце десятом пункта 4.2 слова «задействованных (планируемых)

на обслуживании городских маршрутов» заменить словами «указанных в заявке

на участие в конкурсе».

1.2. В пункте 11 приложения № 2 слова «задействованных (планируемых)

на обслуживании городских маршрутов» заменить словами «указанных в заявке

на участие в конкурсе».

1.3. В наименовании приложения № 3 слова «задействованных

(планируемых) на обслуживании городских маршрутов» заменить словами

«указанных в заявке на участие в конкурсе».

1.4. В таблице приложения № 6:

1.4.1. В пункте 1 графы второй слова «задействованные (планируемые)

на обслуживании городских маршрутов» заменить словами «указанные в заявке

на участие в конкурсе».

1.4.2. В графе второй подпунктов 1.1, 1.2, 1.3, 1.4 пункта 1, графе четвертой

пункта 2, графе второй пункта 3, графе второй подпункта 4.2 пункта 4 слова

«задействованных (планируемых) на обслуживании городских маршрутов»

заменить словами «указанных в заявке на участие в конкурсе».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды

21 сентября 2015 года

№ 539